

Altienbox ApS
Bregningevej 39, 5700 Svendborg

CVR-nr. 41 36 87 80

Årsrapport

18. maj 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. maj 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altienbox ApS Bregningevej 39 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 41 36 87 80 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 18. maj - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Maria Louise Schröter Jensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Malou Odense Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive handel med gaveartikler og brugskunst samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.362 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.198 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet er i opstartsfasen, ligesom udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af dele af samfundet har haft negativ påvirkning på aktivitetsniveauet og resultatet.

Det er ledelsens forventning, at virksomheden kan opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening, således at driften bliver rentabel. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 påvirker stadig store dele af samfundet og medfører udfordringer, der forventes at få negativ indvirkning på selskabets aktivitetsniveau og økonomiske udvikling. Det er vanskeligt at forudsige de økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår, som kan være betydelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-46.362
Øvrige finansielle omkostninger	-1.836
Resultat før skat	-48.198
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-48.198
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-48.198
Disponeret i alt	-48.198

Balance

Aktiver	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>11.561</u>
Varebeholdninger i alt	<u>11.561</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>9.609</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.609</u>
Likvide beholdninger	<u>1.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.218</u>
Aktiver i alt	<u>22.218</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-48.198
Egenkapital i alt	-8.198
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.998
Anden gæld	3.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.416
Gældsforpligtelser i alt	30.416
Passiver i alt	22.218

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. maj 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.198	-48.198
	<u>40.000</u>	<u>-48.198</u>	<u>-8.198</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at virksomheden kan opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening, således at driften bliver rentabel. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malou Odense Holding ApS, CVR-nr. 39 23 05 18, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.